Ora: 15.35 Gara 17

Gara: Finale B QUATTRO DI COPPIA SENIOR MASCHILE
QUATTRO DI COPPIA PESI LEGGERI MASCHILE
C Societa-Nome 1000 m. 2000 m.
4 Forestale GHEZzI SM 02.53,6 05.53,9
Varese FRATTINI 03.00,3
FF.GG. VENER 00.00,0

Velocior RIGHETTI

1 Elpis PIGNONE 02553 05556
Maggi  LOJACONO 03.00,3
FF.AA.  ROTELLO 05.55,6

FF.AA. RAPICANO

2 S.C.Lecco GATTINONI 02.59,2 05.57,1
S.C.Lazio NEGRINI 02.57,9
Querini SMERGHETTO 05.57,1

S.Miniato STEFANINI

5 Posillpo  FEDERICI 03.28,1 05.58,0
Lario GILARDONI 02.29,9
Gavirate PELLOLIO 05.58,0

Telimar  MONCADA

6 Irno SALZANO M. 02.57,6  06.00,8
Giudecca RAGAZZI 03.03,2
FF.GG. AGAMENNONI 06.00,8

Saturnia FRANCO

7 S.C.Padov. ROMANELLO 03.01,7 06.03,3
Fiat RUBAGOTTI 03.01,6
FF.AA. ORLANDO 06.03,3

MIANI

3 Elpis GHERSI 03.03,1 06.10,3
FF.AA. DE ROSA 03.07,2
S.C.Gavire LUINI 06.10,3

Forestale PETTINARI

Ora: 15.51 Gara 18

Gara: FINALE A 4 DI COPPIA SENIOR - PL FEMMINILE - OTTOROSA

C Societa-Nome 1000 m. 2000 m.
1 Aniene DI CARLO SF 03.14,2 06.34,9
Aniene PONTE 03.20,7
Guzzi BERNARDINELLO 00.00,0
Fiat TRANQUILLI
Fiat GARIGLIO
Fiat CARANDO 03.18,2 06.44,2
Guzzi RUSCONI 03.26,0
Guzzi FUINA 06.44,2
2 S.C.Lazio GUBBIOTTI SF
Aniene ROCCARINA 03.22,5 06.53,5

Bellagina SANCASSANI 03.31,0



A

S.C.Lazio BASCELLI

3 4 S.C.Palern MOLINA
S.C. Lazio BENIGNI
Palermo GRASSO
Tirrenia CAPPABIANCA
4 3 Pallanza TAMBOLONI

S.C.Lazio MARASCA
Ospedalie BARAN
Nino Bixio MONDANI

Ora: 16.00 Gara

Gara: FINALE A OTTO SENIOR MASCHILE

OTTO PESI LEGGERI MASCHILE

C Societa-Nome

1 2 Posilipo  MULAZZANI
Posilipo  DE VITA
N.Bixio TROMBETTA
FF.GG. LARI
Guzzi MORNATI N.
Aniene LEONARDO
Aniene MORNATI C.
FF.O0. CARBONCI Tim. Barattolo

2 3 Posilipo  GABRIELE
Posilipo  TRAMONTANO
FF.00. PENNA
S.C. Lazio BUONOCORE
FF.AA. DENTALE
FF.GG. LORIATO
FF.GG. CANCIANI
S.C. Napoli PALMISAN Tim. Jannuzzi

3 6 Armida RAGONA
FF.AA. CECCARINI
FF.AA. FAGGIOLI
Forestale GADDI
FF.AA. SANCASSANI
FF.00. BERTINI
Posilipo  DEL GAUDIO
FF.GG. AMARANT Tim:

45 FF.0O0 MESSINA S.

19

SF
03.26,6

PLF
03.18,8
03.23,5
1000 m.
SM 02.47,5
SM 02.49,4
PLM 02.51,9

SM 02.53,0

06.53,5

07.01,8
03.35,2
07.01,8

06.51,4
03.32,6
06.51,4

06.55,0
03.31,5
06.55,0

2000 m.
05.38,3
02.50,8
00.00,0

05.41,0
02.51,6
05.41,0

05.45,9
02.54,0
05.45,9

05.47,1



Paosilipo  MASSIMO

FF.GG. REBEK

Aniene PORZIO

Aniene CASANOVA

S.C. Milanc VERZOTTI

FF.AA. CASCONE M.

Forestale CASCONE Tim. Monizza
FF.AA. SCALA PLM
Baldesio LODIGIANI

Forestale DE PICCOLI

Stabia DI SOMMA

FF.GG. MORICONI

FF.GG. GRANDE

FF.GG. FRAQUELLI

FF.GG. PASQUALI Tim.
S.C.Lazio TRAINA SM
CKC Milanc NESTOLA

Baldesio  SIVELLI

Posilipo  MANGO

Saturnia SERGAS

Fiat MESSINA M.

Palermo  CERASOLA

Paosillipo

CERULLO Tim. Speranza

02.54,2

03.06,0

02.54,1
05.47,1

05.56,4
03.02,2
05.56,4

06.13,8
03.07,8
06.13,8



